
Bureau n°6/2021 –D599 

DÉCISION° 2021/599 

 
 

 

TABLEAU DES EFFECTIFS – COMPLÉMENT 

 

 

Conformément à l’article 34 de la loi du 26 janvier 1984, les emplois de chaque collectivité ou 

établissement sont créés par l’organe délibérant de la collectivité ou de l’établissement. 

Il appartient donc au syndicat de fixer l’effectif des emplois nécessaires au fonctionnement des 

services. 

Considérant la nécessité d’assurer les missions d’entretien des locaux de la maison de la terre située 

à Lantic, il est proposé la création d’un emploi d’agent d’entretien à temps non complet (5/35ème) à 

compter du 1er novembre 2021. 

 

Considérant qu’il s’agit d’un accroissement temporaire d’activité, l'emploi pourra être pourvu par un 

agent contractuel sur le fondement de l'article 3 de la loi du 26 janvier pour une période d’un an pour 

exercer les fonctions définies précédemment et sera rémunéré sur la base de l’échelle C1 Echelon1. 

 

 
Le Bureau Syndical après en avoir délibéré et à l’unanimité, par vote à main levée,  
 

➨ VALIDE la création d’un emploi à temps non complet (5/35ème) à compter du 1er 
novembre 2021 pour une durée d’un an. 

➨ AUTORISE Mr Le Président à signer tous les documents relatifs à ce dossier. 

 
 

POUR EXTRAIT CONFORME  
A PLOUFRAGAN, le 06 octobre 2021 

 

administration
Texte tapé à la machine
21/10/2021

administration
Texte tapé à la machine

administration
Texte tapé à la machine



Bureau n° 6/2021 

 

KERVAL CENTRE ARMOR  
BUREAU DU 06 OCTOBRE 2021 

 

 
Convocation du 07 septembre 2021  
Nombre de membres du bureau : 16 
L’an deux mil vingt et un le six octobre à neuf heures quinze, les membres du bureau syndical de KERVAL 
CENTRE ARMOR, se sont réunis à l’Hôtel de ville de Ploufragan sur la convocation qui leur a été adressée 
par le Président de KERVAL CENTRE ARMOR conformément aux articles L2121-10 à L2121-12 et L 2122-8 
du Code Général des Collectivité territoriales : Mr Rémy MOULIN  

 
 
 
 

 

 

 

  

 ÉLUS DE  PRÉSENT 
ABSENT 
EXCUSÉ 

Rémy MOULIN Saint-Brieuc Armor Agglomération X  

Jean-Luc COUELLAN Lamballe Terre et Mer X  

Yvon LE JAN 
Loudéac communauté Bretagne 
Centre 

X  

Dominique PRIGENT Leff Armor Communauté  X 

Christian LE MAÎTRE Saint-Brieuc Armor Agglomération  X 

Marcel SÉRANDOUR Saint-Brieuc Armor Agglomération X  

Gérard VILT Dinan Agglomération X  

Jérémy ALLAIN Lamballe Terre et Mer X  

Mickaël COSSON Saint-Brieuc Armor Agglomération X  

Gérard DABOUDET 
Loudéac communauté Bretagne 
Centre 

 X 

Jean-Michel 
GEFFROY 

Loudéac communauté Bretagne 
Centre 

 X 

Philippe HERCOUËT Lamballe Terre et Mer X  

Pascal LAPORTE Saint-Brieuc Armor Agglomération  X 

Didier LE BUHAN Saint-Brieuc Armor Agglomération X  

Pascal PRIDO Saint-Brieuc Armor Agglomération X  

Claude LAYEC Dinan Agglomération  X 

Présents :  10 Absents :  6 Votants :  10 

administration
Texte tapé à la machine
21/10/2021

administration
Texte tapé à la machine

administration
Texte tapé à la machine




